
. m I L i f  
в н и и p

Федеральное государственное бюджетное учреждение 
«ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ)

(ФГБУ «ВНИИР»)

ПРИКАЗ

г. Мытищи

No

О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции и 
урегулированию конфликта интересов в ФГБУ «ВНИИР»

В связи с изменением состава Комиссии, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения и утвердить следующий состав Комиссии по 

противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов (далее — 

Комиссия):

Председатель Комиссии: Иванов И.С. — генеральный директор;

Заместитель председателя Комиссии: Адилгереев М.З. — заместитель генерального 

директора по режиму (безопасности);

Секретарь Комиссии: Кошелев А.В. -  начальник отдела информационной и 

экономической безопасности;

Члены Комиссии:

Щ егольков Н.А. -  советник генерального директора;

М иронова Ю.А. -  начальник отдела по управлению персоналом;

Тянюгина Е.А. -  заместитель начальника службы правового обеспечения;

Кузьмин Э.В. -  начальник отдела материально-технического обеспечения 

ЗАО «Супертехприбор» (согласно приказа от 08.04.2016 № 1094 М инпромторга 

России приложение № 4, п.п. 10,11).

2. Начальнику канцелярии Базановой Е.М. ознакомить с настоящим 

приказом всех работников ФГБУ «ВНИИР».



3. Начальнику отдела информационной и экономической безопасности 

Кошелеву А.В. организовать размещение настоящего приказа на официальном 

сайте Учреждения в течении 3-х рабочих дней с даты его подписания.

4. Начальнику отдела по управлению персоналом М ироновой Ю.А. 

включить настоящий приказ в список документов, обязательных к ознакомлению 

при приеме на работу новых сотрудников.

5. Приказ от 18.12.2023 № 1504 считать утратившим силу с даты 

подписания настоящего приказа.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор


